

Faktura 20822

Guttelvik Tove Mette

Stokkøyveien 334
7178 STOKKØY

JOHS J. SYLTERN AS

Stordalsvegen 4
7170 ÅFJORD

Organisasjonsnr. NO816510872MVA

E-post firmapost@syltern.no

Hjemmeside

Telefonnr. 72 53 53 00

Registreringsnr.

Bankkontonr 4345 08 50269

IBAN NO4043450850269

SWIFT-kode AFJONO21XXX

Deres referanse

Faktura til-kundenr. 10340

Organisasjonsnr.

Skola 01.09.2011 (1300)

Fakturanr. 20822

Fakturadato 23.06.20

Forfallsdato 23.07.20

KID 10000208222

Nr.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Salgspris Ekskl. mva.	Mva-%	Linjebeløp Ekskl. mva.
	P1300 UTTAK PUKK SKOLA					
12	13.05.2020 8-18 mm	18,3	tonn	180,00	25	3 294,00
12	14.05.2020 16-32 mm	17,2	tonn	180,00	25	3 096,00

Priser er inkl. transport Skola-Herfjord

Delsum	6 390,00
Mva-beløp	1 597,50
Totalt NOK inkl. mva.	7 987,50

8 tonn på dreneringsak: kr. 1440

Beit
29.6.20

Returadresse: XL-BYGG Bjørnør
Stokksundvegen 1328, 7177 Revsnes

TOVE METTE GUTTELVIK
STOKKØYVEIEN 426
7178 STOKKØY

XL-BYGG Bjørnør

Stokksundvegen 1328
7177 Revsnes

Tlf: 72 53 18 00
Internett: www.xl-bygg.no
E-post: post@xl-byggbjornor.no
Bankkonto: 4295 21 61967
Org.nr: NO992085428MVA

FAKTURA: 11531

Side 1 av 1

Kundenr.: 300694
Fakturadato: 30.06.2020
Betalingsbet: 10 dgr nto

Forfallsdato: 10.07.2020

Leveringsadresse:
TOVE METTE

Varenr.	Varetekst	Antall	Enhet	Mva %	Pris	Rabatt %	Sum beløp
	Ordre: 53064 Selger: 103		Vår ref.: Gisle Herfjord				
	O dato: 02.04.2020 Avdeling: Avd. Stoksund		Deres ref.: TOVE				
	L dato: 02.04.2020 Lager: 10		Lev. måte: Kjøres				
	Lev. bet.:		Rekvisisj.:				
	K.prosj.:		Eks. prosj.:				
* 00000910	DRENSRØR 110/97	129,00	STK	25,00	131,40		16 950,60
00000910	DRENSRØR 160/139	200,00	STK	25,00	390,00		78 000,00
00000515	TRANSPORT REEL FRAKT	1,00	STK	25,00	990,00		990,00
00000910	160X160 GRENRØR 45 RØD	5,00	STK	25,00	260,00		1 300,00
00000910	160X110 GRENRØR 45 RØD	8,00	STK	25,00	260,00		2 080,00
52649482	LASTESTRAMMER M KROK 50X10000MM 2T	1,00	STK	25,00	264,00	25,00	198,00
	Ordre: 54038 Selger: 103		Vår ref.: Gisle Herfjord				
	O dato: 17.06.2020 Avdeling: Avd. Stoksund		Deres ref.: RONNY				
	L dato: 17.06.2020 Lager: 10		Lev. måte: Hentes				
	Lev. bet.:		Rekvisisj.:				
	K.prosj.:		Eks. prosj.:				
00000910	DRENSRØR 110/97	3,00	STK	25,00	131,40		394,20
00000800	Fakturaagebyr	1,00		25,00	45,00		45,00

Oppgi KID-nummer ved betaling.

Vi forbeholder oss salgspant til varene er betalt. Etter forfall beregnes renter etter forsinkelsesloven.
Det er ingen returrett på spesialbestilte varer. Lagerførte varer byttes mot kvittering

Kid-nummer:	Betal til konto:	Netto før mva.	Mva. beløp	Totalsum
000000300694000115318	4295 21 61967	99 957,80	24 989,45	124 947,00

IBAN: NO3834950500036
SWIFT: SPAVNOBB

Fakturanummer

139

Haltstrand Maskin AS

Tove Guttelvik
stokkøyveien 334
7178 STOKKØY

Kundenr.	7
Fakturadato	23.07.2020
Leveringsdato	23.07.2020
Forsinkelsesrente	Ved betaling etter forfall beregnes rente etter forsinkelsesrenteloven

Produktnr.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Sum
52	Bundt 110mm drenerør	1,00	stk	6 960,00	6 960,00

Ekskl. mva
Mva (25 %)
Avrunding

6 960,00
1 740,00
0,00

Forfallsdato
KID
Fakturanummer
Vennligst angi fakturanummer ved betaling
Bankkonto

02.08.2020

139

43451212711

Å betale

8 700,00

Adresse
Haltstrand Maskin AS
Ratvikveien 386
7170 Åfjord

Telefon
41227926

E-post/nettside
bernthaltstrand@hotmail.com

Organisasjonsnr.
918 551 298 MVA
Foretaksregisteret

BJ 98-20